
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-4/2017-27 
04.04.2017. године 
ВРШАЦ 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 
јавне набавке добара: Материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне 
водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац Стевана Немање 
26, редни број набавке 01-01-4/2017. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
заинтересовано лице у поступку јавне набавке Материјала за изградњу, санацију и одржавање 
дистрибутивне водоводне и канализационе мреже за потребе ЈКП Други октобар Вршац, редни 
број набавке 01-01-4/2017, обратило се Наручиоцу са захтевом за појашњењем у вези са 
припремањем понуде. Захтев број 01-01-4/2017-26, од 04.04.2017.  
 
Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 
 
Питањe: 
Мишљења смо да сте приликом утврђивања датума за доставу понуда , превидели да је 
14.04.2017. године државни празник. 
 
Одговор: 
Наручилац је дана 03.04.2017. године на Порталу јавних набавки и својој интернет страници 
објавио Обавештење о продужењу рока за подношење понуда у јавној набавци,                    
бр: 01-01-4/2017 
 
У предметном Обавештењу, као нови рок за подношење понуда, наведен је петак - 
14.04.2017. године до 09:30 часова.  
Наручилац је том приликом превидео да  се петак - 14.04.2017., у складу са одредбама 
Закона о државним и другим празницима у Републици Србији („Сл.гласник РС“ бр. 
43/2001,101/2007 и 92/2011) празнује као верски празник (нередан дан).  
 
У складу са наведеним, Наручилац ће у току данашњег дана објавити да је нови рок за 
подношење понуда  први наредни радни дан, односно уторак 18.04.2017. до 09:30. 
 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

  
 


